



**Revisionscentret Sønderborg**

Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71  
6400 Sønderborg

**T** 7870 6400

**F**

**E** sonderborg@revisor.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

*FSR - danske revisorer*

**Broager Erhvervspark ApS**

Møllegade 23  
6310 Broager

**Årsrapport for 2016/17**  
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017

---

Hans Tjørnelund  
dirigent

CVR-nr. 35 52 39 60

*Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder*

**Tal tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Noter til årsrapporten	13

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at erhverve ejendommen Møllegade 23, 6310 Broager, herunder udlejning, droft samt projektudvikling af ejendommen og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 173.617, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 853.829.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>327.801</b>	<b>288</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-36.609	-33
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>291.192</b>	<b>255</b>
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger		-68.575	-109
<b>Resultat før skat</b>		<b>222.617</b>	<b>147</b>
Skat af årets resultat		-49.000	-33
<b>Årets resultat</b>		<b>173.617</b>	<b>114</b>
Overført resultat		173.617	114
		<b>173.617</b>	<b>114</b>

## Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		5.200.293	5.094
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>5.200.293</b>	<b>5.094</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.200.293</b>	<b>5.094</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		222.078	208
Udskudt skatteaktiv		0	37
Periodeafgrænsningsposter		15.452	14
<b>Tilgodehavender</b>		<b>237.530</b>	<b>259</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>81.763</b>	<b>89</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>319.293</b>	<b>348</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.519.586</b>	<b>5.442</b>

## Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <small>kr.</small>	<u>2015/16</u> <small>t.kr.</small>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		800.000	800
Overført resultat		53.829	-120
<b>Egenkapital</b>		<b><u>853.829</u></b>	<b><u>680</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		12.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>12.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.668.422	3.931
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	1	<b><u>3.668.422</u></b>	<b><u>3.931</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	256.304	176
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.620	18
Gæld til tilknyttede virksomheder		209.502	210
Gæld til associerede virksomheder		204.680	205
Anden gæld		281.229	222
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>985.335</u></b>	<b><u>831</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.653.757</u></b>	<b><u>4.762</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.519.586</u></b>	<b><u>5.442</u></b>
Eventualposter m.v.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter

### 1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2016	Gæld 30. juni 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.106.541	3.924.726	256.304	2.629.672
	<b><u>4.106.541</u></b>	<b><u>3.924.726</u></b>	<b><u>256.304</u></b>	<b><u>2.629.672</u></b>

### 2 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LA-Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.925, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2017 udgør t.kr. 5.200.